
 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 13 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ŠLUKNOVSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary  
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 
(A) Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných 

službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen 
„Smlouva “), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti 
části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., 



2 

o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 12 ke Smlouvě. 

(B) Dopravce se ve Smlouvě zavázal provozovat dopravní služby na linkách a 
spojích vymezených v příloze č. 1 Smlouvy, která obsahuje časové a místní 
vymezení linek a spojů. Součástí přílohy č. 1 Smlouvy je vedle místního a 
časového vymezení linek a spojů rovněž vyčíslení vzdálenosti mezi zastávkami 
a délky linky zaokrouhlené na celé km; 

(C) Dopravce při výpočtu kompenzace uplatňoval výši Objednaného dopravního 
výkonu (jak je vymezen v čl. 4 odst. 2 Smlouvy) dle délky linek a vzdáleností 
mezi zastávkami uvedenými v příloze č. 1 Smlouvy; 

(D) Skutečné vzdálenosti mezi jednotlivými zastávkami, stejně jako celkové délky 
linek však zcela přesně neodpovídají údajům uvedeným v příloze č. 1 Smlouvy, 
a to zejména z důvodu, že údaje uvedené v příloze č. 1 Smlouvy jsou 
zaokrouhleny na celé km;  

(E) Mezi Smluvními stranami není sporu, že výpočet kompenzace dle Smlouvy má 
být založen na skutečně provedeném Objednaném dopravním výkonu 
vycházejícím ze skutečných vzdáleností, které Dopravce skutečně plní (ujede) 
při provozování dopravy na jednotlivých linkách a které jsou uvedeny v příloze 
č. 1 Smlouvy (jak taková příloha byla aktualizována dodatkem č. 13 Smlouvy), 
a nikoliv na základě nepřesných a orientačních kilometrických údajů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy před uzavřením dodatku č. 13 Smlouvy;  

(F) Smluvní strany si proto přejí postavit najisto, jakou výši kompenzace je 
Objednatel povinen Dopravci dle Smlouvy hradit;   

 
ČLÁNEK 1 

AKTUALIZACE P ŘÍLOHY Č. 1 SMLOUVY 
 

1. Dodatkem č. 13 Smlouvy byly aktualizovány vzdálenosti mezi zastávkami a 
celková délka jednotlivých linek uvedené v příloze č. 1c Smlouvy, a to v přesnosti 
na desetiny kilometru, které odpovídají skutečnosti.  

2. Obě Smluvní strany si tímto potvrzují, že při výpočtu kompenzace dle Smlouvy 
se má vycházet ze vzdáleností uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak taková 
příloha byla aktualizována dodatkem č. 13 Smlouvy), která odpovídá skutečným 
vzdálenostem, které Dopravce skutečně plní (ujede) při provozování dopravy na 
jednotlivých linkách. Rozsah Objednaného dopravního výkonu, který Dopravce 
Objednateli v průběhu plnění Smlouvy vykazoval při výpočtu kompenzace, bude 
upraven tak, aby odpovídal vzdálenostem uvedeným v příloze č. 1c Smlouvy (jak 
taková příloha byla aktualizována dodatkem č. 13 Smlouvy). V důsledku toho 
dojde rovněž k přepočítání výše kompenzace, na jejíž úhradu měl Dopravce dle 
Smlouvy v minulosti nárok. Podrobnosti jsou uvedeny v čl. 4 tohoto dodatku. 

3. Obě Smluvní strany tímto pro vyloučení jakýchkoliv pochybností výslovně 
potvrzují, že Základní rozsah veřejných služeb stanovený pro každý jednotlivý 
rok v čl. 4 odst. 1 Smlouvy zůstává nezměněn.  

 
 



3 

ČLÁNEK 2 
VÝŠE KOMPENZACE ZA SKUTE ČNĚ REALIZOVANÝ OBJEDNANÝ 

DOPRAVNÍ VÝKON 
 

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že výše kompenzace, kterou Ústecký kraj 
Dopravci uhradil za kalendářní rok 2015, je v důsledku skutečností uvedených 
v tomto dodatku o 461703,00 Kč nižší, než na jakou měl Dopravce dle Smlouvy 
nárok dle skutečné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi zastávkami 
uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak taková příloha byla aktualizována 
dodatkem č. 13 Smlouvy), a to konkrétně při zohlednění těchto skutečností:  

a. Rozsah objednaných dopravních výkonů za období celého kalendářního 
roku dle skutečné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi zastávkami 
uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak taková příloha byla aktualizována 
dodatkem č. 13 Smlouvy) činí 1928886 km, zatímco rozsah objednaných 
dopravních výkonů za období celého kalendářního roku vyčíslených na 
základě ne zcela přesné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi 
zastávkami uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (před aktualizací takové 
přílohy dodatkem č. 13 Smlouvy), který byl použit při výpočtu kompenzace 
činil 1886913 km, a tak rozdíl za kalendářní rok činí 41973 km;  

b. Celková výše kompenzace vykázaná Dopravcem ve vyúčtování 
kompenzace a zúčtování zálohových plateb za rok 2015 byla tedy nižší než 
na jakou měl Dopravce dle Smlouvy nárok dle skutečné délky jednotlivých 
linek a vzdáleností mezi zastávkami uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak 
taková příloha byla aktualizována dodatkem č. 13 Smlouvy), a to 
o 461703,00 Kč, což odpovídá součinu (i) rozdílu mezi rozsahem 
objednaných dopravních výkonů před aktualizací přílohy č. 1c Smlouvy a po 
ní, který je vyčíslen v písm. a. shora a rovná se 41973 km a (ii) Doplňkové 
ceny za 1 km, která v roce 2015 představovala 11,00 Kč/km; 

2. Smluvní strany tímto potvrzují, že výše kompenzace, kterou Ústecký kraj 
Dopravci uhradil za kalendářní rok 2016, je v důsledku skutečností uvedených 
v tomto dodatku o 426025,95 Kč nižší, než na jakou měl Dopravce dle Smlouvy 
nárok dle skutečné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi zastávkami 
uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak taková příloha byla aktualizována 
dodatkem č. 13 Smlouvy), a to konkrétně při zohlednění těchto skutečností:  

a. Rozsah objednaných dopravních výkonů za období celého kalendářního 
roku dle skutečné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi zastávkami 
uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak taková příloha byla aktualizována 
dodatkem č. 13 Smlouvy) činí 1928886 km, zatímco rozsah objednaných 
dopravních výkonů za období celého kalendářního roku vyčíslených na 
základě ne zcela přesné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi 
zastávkami uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (před aktualizací takové 
přílohy dodatkem č. 13 Smlouvy), který byl použit při výpočtu kompenzace, 
činil 1886913 km, a tak rozdíl za kalendářní rok činí 41973 km;  

b. Celková výše kompenzace vykázaná Dopravcem ve vyúčtování 
kompenzace a zúčtování zálohových plateb za rok 2016 byla tedy nižší než 
na jakou měl Dopravce dle Smlouvy nárok dle skutečné délky jednotlivých 
linek a vzdáleností mezi zastávkami uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak 



4 

taková příloha byla aktualizována dodatkem č. 13 Smlouvy), a to 
o 426025,95 Kč, což odpovídá součinu (i) rozdílu mezi rozsahem 
objednaných dopravních výkonů před aktualizací přílohy č. 1c Smlouvy a po 
ní, který je vyčíslen v písm. a. shora a rovná se 41973 km a (ii) Doplňkové 
ceny za 1 km, která v roce 2016 představovala 10,15 Kč/km. 

3. S ohledem na shora uvedené se Objednatel zavazuje uhradit Dopravci částku 
uvedenou v odstavci 1. a 2. tohoto článku do 30 dnů po obdržení faktury 
Dopravce znějící na tuto částku a splňující veškeré zákonné požadavky. 

4. Žádná Smluvní strana nemá nárok na úhradu úroků z prodlení, smluvní pokutu, 
majetkovou či nemajetkovou újmu ani jiná plnění sankční povahy v souvislosti 
s úhradou plateb dle tohoto dodatku. 

 
ČLÁNEK 3 

DALŠÍ ZMĚNY 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 10. 12. 2017. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 10. 12. 2017 jako celek 

nahrazuje novým zněním, které dopravce obdržel od Objednatele v elektronické 
podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 5. 10. 2017. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 5. 10. 2017, a 
zároveň (B) souhlasí s tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které 
obdržel od Objednatele v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 5. 
10. 2017, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

4. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 5. 10. 2017, v provozu jím 
zajišťovaných linek a spojů od data 10. 12. 2017. 

 
ČLÁNEK 4 

ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. 



5 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 050/25R/2017 
ze dne 2. 10. 2017.  

3.  S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci 
do datové schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a 
po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5.  Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 201 201 203 203 205 207 209 211 213 213 215 215
X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:34  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34  13:34  14:34   15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34        9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
  5:35  6:35  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35  13:35  14:35   15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35        9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07

4:37  5:37  6:37 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37  13:37  14:37   15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  21:37  6:54 6:54   9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
4:39  5:39  6:39 K 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39  14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  21:39  6:56 6:56   9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11
4:41  5:41  6:41 K 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41  14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  21:41  6:58 6:58   9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13
4:43  5:43  6:43 K 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43  14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43  21:43  7:00 7:00   9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15
4:44  5:44  6:44 K 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:44  14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44  21:44  7:01 7:01   9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16
4:46  5:46  6:46 K 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46  14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46  21:46  7:03 7:03   9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18
4:48  5:48  6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48  13:48  14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48  21:48  7:05 7:05   9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
4:50  5:50  6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50  13:50  14:50   15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50  21:50  7:07 7:07   9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
4:51  5:51  6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51  14:51   15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51  21:51  7:08 7:08   9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23
4:52 5:22 5:52  6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:25 13:52  14:52   15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:25 21:52 22:37 7:09 7:09 7:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24
4:54 5:24 5:54  6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:27 13:54  14:54   15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:27 21:54 22:39 7:11 7:11 7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26
4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:32 14:57 15:37 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57  21:27  22:40   7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 17:29   
4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:34 14:59 15:39 15:39 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59  21:29  22:42   7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31   
5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:37 15:02 15:42 15:42 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02  21:32  22:45   7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34   
5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:39 15:04 15:44 15:44 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04  21:34  22:47   7:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36   
5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:40 15:05 15:45 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05  21:35  22:48   7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37   
5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:44 15:09 15:49 15:49 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09  21:39  22:52   7:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41   
5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10  15:10   16:10 17:10 18:10 19:10 20:10  21:40  l22:53   7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42   
5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11  15:11   16:11 17:11 18:11 19:11 20:11  21:41  l22:54   7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43   
5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13  15:13   16:13 17:13 18:13 19:13 20:13  21:43  l22:56   7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45   
5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14  15:14   16:14 17:14 18:14 19:14 20:14  21:44  l22:57   7:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46   
5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16  15:16   16:16 17:16 18:16 19:16 20:16  21:46  l22:59   7:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48   
K 5:47 K K 7:17 K K K K K K 13:47 K  K   K K K K K  21:47     K K K K K K K K   
K 5:48 K K  K K K K K K 13:48 K  K   K K K K K  21:48     K K K K K K K K   
K 5:51 K K  K K K K K K 13:51 K  K   K K K K K  21:51     K K K K K K K K   

5:17  6:17 6:47  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17  14:17  15:17   16:17 17:17 18:17 19:17 20:17       7:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49   
5:19  6:19 6:49  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19  14:19  15:19   16:19 17:19 18:19 19:19 20:19       7:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51   
5:22  6:22 6:52  8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22  14:22  15:22   16:22 17:22 18:22 19:22 20:22       7:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 17:54   

23,000 15,300 23,900 13,900 21,800 19,500 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 15,300 24,400 6,100 24,400 6,100 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 15,300 9,100 11,900 9,100 15,000 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 641,100
23,000 15,300 23,900 13,900 21,800 19,500 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 15,300 24,400 6,100 24,400 6,100 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 15,300 9,100 11,900 9,100 15,000 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 641,100

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

401 Ebersbach-Ji říkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybništ ě-Chřibská

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

-  Ebersbach,Bahnhof
382 Jiříkov,Elitex
382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,škola
382 Jiříkov,Zahradní
382 Jiříkov,Filipov,kino
382 Jiříkov,Filipov,kostel
382 Jiříkov,Vyhlídka
381 Rumburk,zámeček
381 Rumburk,Desta
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,rest.Zátiší
386 Krásná Lípa,Tyršova
386 Krásná Lípa,žel.st.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,ozdravovna
386 Krásná Lípa,pož.zbroj.

Rybniště,pošta
364 Horní Podluží,k řiž.

363 Rybniště,Nová Ves
363 Rybniště,u hřbitova
363 Rybništ ě,pošta

fc

Délka spoje 6.3.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,žel.st.
363

6
+
cf
db
fc

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 136 138 140 142 144 146 148 150 202 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H{ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:33  6:53   8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33  14:33   15:33 16:33 17:33 18:33 19:33  21:33   8:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:05   
 5:36  6:56   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36  14:36   15:36 16:36 17:36 18:36 19:36  21:36   8:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08   
 5:38  6:58   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38  14:38   15:38 16:38 17:38 18:38 19:38  21:38   8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10   
 K 6:09 K   K K K K K K 14:04 K   K K K K K  K  22:09 K K K K K K K K   
 K 6:12 K   K K K K K K 14:07 K   K K K K K  K  22:12 K K K K K K K K   
 K 6:13 K 7:21  K K K K K K 14:08 K   K K K K K  K  22:13 K K K K K K K K   
 5:39 6:14 6:59 7:22  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39  21:39  22:14 8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11   
 5:41 6:16 7:01 7:24  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41  21:41  22:16 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13   
 5:42 6:17 7:02 7:25  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42   15:42 16:42 17:42 18:42 19:42  21:42  22:17 8:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 18:14   
 5:44 6:19 7:04 7:27  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44  21:44  22:19 8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16   
 5:45 6:20 7:05 7:28  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45   15:45 16:45 17:45 18:45 19:45  21:45  22:20 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17   
 5:48 6:23 7:08 7:31  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  21:48  22:23 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20   

4:48 5:48 6:23 7:11 7:34  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  21:48  22:23 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20   
4:50 5:50 6:25 7:13 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  21:50  22:25 8:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22   
4:50 5:50 6:25 7:16 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  21:50  22:25 8:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22   
4:51 5:51 6:26 7:17 7:37  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51  21:51  22:26 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23   
4:53 5:53 6:28 7:19 7:39  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53  21:53  22:28 8:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25   
4:56 5:56 6:31 7:22 7:42  8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56  21:56  22:31 8:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28   
4:58 5:58 6:33 7:24 7:44  8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58  21:58  22:33 8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 18:30   
5:02 6:02  7:27  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02  15:02   16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:58 22:02 22:33 8:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34
5:04 6:04  K  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04  15:04   16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:00 22:04 22:35 8:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36
5:05 6:05  K  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05  15:05   16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 . 22:05  8:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37
5:07 6:07  7:30  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07  15:07   16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07  22:07  8:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39
5:09 6:09  7:32  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09  15:09   16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09  22:09  8:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41
5:11 6:11  7:34  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11  15:11   16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11  22:11  8:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43
5:12 6:12  7:35  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12  15:12   16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12  22:12  8:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44
5:14 6:14  7:37  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14  15:14   16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14  22:14  8:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46
5:16 6:16  7:39  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16  15:16   16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16  22:16  8:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48
5:18 6:18  7:41  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18  15:18   16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18  22:18  8:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50
5:20 6:20  7:43  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20  15:20   16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20  22:20  8:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52
5:21 6:21    8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21  15:21   16:21 17:21 18:21 19:21 20:21     8:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 18:53   

 6:22    8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22  15:22   16:22 17:22 18:22 19:22 20:22     8:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 18:54   
16,100 24,500 14,400 22,700 11,500 10,400 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 14,400 24,500 6,200 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 15,200 9,300 15,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 619,800
16,100 24,500 14,400 22,700 11,500 10,400 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 14,400 24,500 6,200 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 15,200 9,300 15,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 619,800

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
vůz dále pokračuje jako rychlíkový spoj směr Šluknov

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

401 Chřibská-Rybništ ě-Krásná Lípa-Rumburk-Ji říkov-Ebersbach

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
364 Horní Podluží,k řiž.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybništ ě,pošta
363 Rybniště,u hřbitova
363 Rybniště,Nová Ves
386 Krásná Lípa,pož.zbroj.
386 Krásná Lípa,ozdravovna
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,žel.st.
386 Krásná Lípa,žel.st.
386 Krásná Lípa,Tyršova
381 Rumburk,rest.Zátiší
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Desta
381 Rumburk,zámeček
382 Jiříkov,Vyhlídka
382 Jiříkov,Filipov,kostel
382 Jiříkov,Filipov,kino

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

382 Jiříkov,Zahradní
382 Jiříkov,škola
382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,Elitex
-  Ebersbach,Bahnhof

Délka spoje 6.3.2017 [km] 

.
K
H
X
6
+
cf
db
fc
fc

{

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 151 151 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 137 139 141 143 201 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3:55 4:55 5:25 5:55  6:55   7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:57 17:57 18:55 19:55 21:25 22:35 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 16:03 18:03 18:03
3:57 4:57 5:27 5:57  6:57   7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 17:59 18:57 19:57 21:27 22:37 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05
3:59 4:59 5:29 5:59  6:59   7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:01 18:01 18:59 19:59 21:29 22:39 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07
4:00 5:00 5:31 6:01  7:01   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:02 18:02 19:00 20:00 21:30 22:40 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08
4:01 5:02 5:33 6:03  7:03   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:01 20:01 21:31 22:41 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09
4:02 5:03 5:34 6:04  7:04   8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:02 20:02 21:32 22:42 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10
4:03 5:04 5:35 6:05  7:05   8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:03 20:03 21:33 22:43 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11
4:05 5:06 5:37 6:07  7:07   8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:05 20:05 21:35 22:45 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13
4:07 5:08 5:39 6:09  7:09   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:07 20:07 21:37 22:47 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15
4:09 5:10 5:41 6:11  7:11   8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:09 20:09 21:39 22:49 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17
4:11 5:12 5:43 6:13  7:13   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:11 20:11 21:41 22:51 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19
4:13 5:14 5:45 6:15  7:15   8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:13 20:13 21:43 22:53 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21
4:15 5:16 5:47 6:17  7:17   8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17  20:15 21:45 22:55 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23
4:16 5:17 5:48 6:18  7:18   8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  20:16 21:46 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24
4:19 5:20 5:51 6:21  7:21   8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21  20:19 21:49 22:59 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27
4:20 5:21 5:52 6:22  7:22   8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22  20:20 21:50 23:00 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28
4:22 5:23 5:54 6:24  7:24   8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24  20:22 21:52 23:02 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30
4:25 5:26 5:57 6:27  7:27   8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27  20:25 21:55 23:05 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33
4:25 5:26  6:29 6:54 7:29   8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  20:27   6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33
4:27 5:28  6:31 6:56 7:31   8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31  20:29   6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35
4:29 5:30  6:33 6:58 7:33   8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  20:31   6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37
4:31 5:32  6:35 7:00 7:35   8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  20:33   6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39
4:33 5:34  6:37 7:02 7:37   8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  20:35   6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41
4:35 5:36  6:39 7:04 7:39   8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  20:37   6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43
4:37 5:38  6:41 7:06 7:41   8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41  20:39   6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45
4:39 5:40  6:43 7:08 7:43   8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43  20:41   6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47
4:39 5:40  6:44 7:10 7:44 8:00 8:00 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44  20:41   6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
4:42 5:43  6:47 7:13 7:47 8:03 8:03 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47  20:44   6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
4:44 5:46  6:50 7:16 7:50 8:06 8:06 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:49 18:49  20:46   6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
4:46 5:48  6:52 7:18 7:52 8:08 8:08 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:51 18:51  20:48   6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56
4:51 5:53  6:57 7:23 7:57 8:13 8:13 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:56 18:56  20:53   7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
4:56 5:58  7:02 7:28 8:02 8:18 8:18 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:01 19:01  20:58   7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
5:00 6:02  7:06 7:32 8:06 8:22 8:22 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:05 19:05  21:02   7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10
5:03 6:05  7:09 7:35 8:09 8:25 8:25 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:08 18:07 19:07  21:04   7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12
5:09 6:11  7:15 7:41 8:15 8:31 8:31 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:12 18:11 19:11  21:08   7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

     8:15 8:31 8:31 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:12 18:11 19:11  21:08   7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17
     8:17 8:33 8:33 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:14 18:13 19:13  21:10   7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19

47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 8,900 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1218,200
47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 8,900 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1218,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

402 Varnsdorf-Ch řibská- Česká Kamenice-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
366 Dolní Podluží,žel.st.
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
364 Horní Podluží,u vleku
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,ozdravovna
351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
351 Česká Kamenice,Líska,hor.
351 Česká Kamenice,Líska
351 Česká Kamenice,Fibichova

Markvartice

351 Česká Kamenice,Horní Kamenice
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská

K

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 6.3.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

345 Huntířov
347 Ludvíkovice
301 Děčín,škola

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
355

fc
fc

H
X
6
+
ce
db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

104 108 152 152 110 112 114 120 116 118 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     8:38 9:38 10:03 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  20:38  22:41 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37
     8:40 9:40 10:05 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  20:40  22:43 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39

5:22 6:22 7:17 7:17 7:42 8:42 9:42 10:07 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  20:42  22:43 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41
5:28 6:28 7:23 7:23 7:48 8:48 9:48 10:13 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:46 18:46  20:46  22:47 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45
5:31 6:31 7:26 7:26 7:51 8:51 9:51 10:16 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:48 18:48  20:48  22:49 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47
5:35 6:35 7:30 7:30 7:55 8:55 9:55 10:20 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:52 18:52  20:52  22:53 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51
5:40 6:40 7:35 7:35 8:00 9:00 10:00 10:25 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:57 18:57  20:57  22:58 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56
5:45 6:45 7:40 7:40 8:05 9:05 10:05 10:30 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:02 19:02  21:02  23:03 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01
5:47 6:47 7:42 7:42 8:07 9:07 10:07 J 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:04 19:04  21:04  23:05 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03
5:50 6:50 7:45 7:45 8:10 9:10 10:10 J 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:09 18:06 19:06  21:06  23:07 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05
5:53 6:53 7:48 7:48 8:13 9:13 10:13 10:38 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:12 18:09 19:09  21:09  23:10 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08
5:55 6:55   8:15 9:15 10:15 10:39 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:14 18:11 19:11  21:10  23:10 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09
5:57 6:57   8:17 9:17 10:17 10:41 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:16 18:13 19:13  21:12  23:12 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11
5:59 6:59   8:19 9:19 10:19 10:43 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:15 19:15  21:14  23:14 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13
6:01 7:01   8:21 9:21 10:21 10:45 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:20 18:17 19:17  21:16  23:16 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15
6:03 7:03   8:23 9:23 10:23 J 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:22 18:19 19:19  21:18  23:18 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17
6:05 7:05   8:25 9:25 10:25 J 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:24 18:21 19:21  21:20  23:20 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 19:19 21:19 21:19
6:07 7:07   8:27 9:27 10:27 J 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:26 18:23 19:23  21:22  23:22 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21
6:09 7:09   8:29 9:29 10:29 10:53 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:28 18:25 19:25  21:24  23:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23
6:10 7:10   8:30 9:30 10:30 10:53 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:29 18:26 19:26  21:24 22:04 23:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23
6:13 7:13   8:33 9:33 10:33 J 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:32 18:29 19:29  21:27 22:07 23:27 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 19:26 21:26 21:26
6:15 7:15   8:35 9:35 10:35 J 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:34 18:31 19:31  21:29 22:09 23:29 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28
6:16 7:16   8:36 9:36 10:36 10:59 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:35 18:32 19:32  21:30 22:10 23:30 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 19:29 21:29 21:29
6:19 7:19   8:39 9:39 10:39 11:02 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:38 18:35 19:35  21:33 22:13 23:33 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 19:32 21:32 21:32
6:20 7:20   8:40 9:40 10:40 J 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:39 18:36 19:36  21:34 22:14 23:34 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 19:33 21:33 21:33
6:22 7:22   8:42 9:42 10:42 11:05 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:41 18:38 19:38 20:38 21:36 22:16 23:36 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35
6:24 7:24   8:44 9:44 10:44 J 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:43 18:40 19:40 20:40 21:38 22:18 23:38 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37
6:26 K   8:46 9:46 10:46 K 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:45 18:42 19:42 20:42 21:40 22:20 23:40 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 19:39 21:39 21:39
6:28 7:25   8:48 9:48 10:48 11:08 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:47 18:44 19:44 20:44 21:42 22:22 23:42 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 19:41 21:41 21:41
6:30 7:27   8:50 9:50 10:50 J 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:49 18:46 19:46 20:46 21:44 22:24 23:44 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 19:43 21:43 21:43
6:32 7:29   8:52 9:52 10:52 11:12 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:51 18:48 19:48 20:48 21:46 22:26 23:46 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 19:45 21:45 21:45
6:33 7:30   8:53 9:53 10:53 J 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:52 18:49 19:49 20:49 21:47 22:27 23:47 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 19:46 21:46 21:46
6:34 7:31   8:54 9:54 10:54 11:14 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:53 18:50 19:50 20:50 21:48 22:28 23:48 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 19:47 21:47 21:47
6:36 7:33   8:56 9:56 10:56 11:16 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:54 18:51 19:51 20:51 21:49 22:29 23:49 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 19:48 21:48 21:48
6:38 7:35   8:58 9:58 10:58 11:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:55 18:52 19:52 20:52 21:50 22:30 23:50 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 19:49 21:49 21:49
6:40 7:37   9:00 10:00 11:00 11:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:57 18:54 19:54 20:54 21:52 22:32 23:52 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51 21:51 21:51
6:42 7:39   9:02 10:02 11:02 11:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:59 18:56 19:56 20:56 21:54 22:34 23:54 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53 21:53 21:53

47,500 46,600 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 8,900 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1195,200
47,500 46,600 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 8,900 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1195,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

402 Děčín-Česká Kamenice-Ch řibská-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola
347 Ludvíkovice
345 Huntířov
355 Markvartice
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Horní Kamenice
351 Česká Kamenice,Fibichova
351 Česká Kamenice,Líska
351 Česká Kamenice,Líska,hor.
351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
361 Chřibská,ozdravovna
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,pošta
364 Horní Podluží,křiž.

Dolní Podluží,drůbežárna

364 Horní Podluží,u vleku
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.

J

371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.

Délka spoje 6.3.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,žel.st.
371 Varnsdorf,jatky

366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,škola
366

fc
fc

K
H
X
6
+
db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 119 119 107 113 123 109 125 115 111 117
X X X Xfc Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H
  7:40 8:26 8:26 12:20 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:20 17:20
  7:42 8:28 8:28 K K 14:18 K 15:18 K K K
  7:43 8:29 8:29 K K 14:19 K 15:19 K K K
  K K K 12:22 13:22 K 14:22 K 15:22 16:22 17:22
  K K K 12:23 13:23 K 14:23 K 15:23 16:23 17:23
  K K K 12:25 13:25 K 14:25 K 15:25 16:25 17:25
  K K K 12:27 13:27 K 14:27 K 15:27 16:27 17:27
  K K K 12:29 13:29 K 14:29 K 15:29 16:29 17:28
  7:45 8:31 8:31 12:31 13:31 14:21 14:31 15:21 15:31 16:31 17:29
  7:46 K K K K 14:22 K 15:22 K K K
  7:47 8:32 8:32 12:32 13:32  14:32  15:32 16:32 17:30
  7:48 8:33 8:33 12:33 13:33  14:33  15:33 16:33 17:31
  7:50 8:35 8:35 12:35 13:35  14:35  15:35 16:35 17:33
  7:52 8:37 8:37 12:37 13:37  14:37  15:37 16:37 17:35
  7:54 8:39 8:39 12:39 13:39  14:39  15:39 16:39 17:37
  K K K 12:41 13:41  14:41  15:41 16:41 17:39
  K K K 12:43 13:43  14:43  15:43 16:43 17:41
  K K K 12:45 13:45  14:45  15:45 16:45 17:43
  7:56 8:41 8:41 12:48 13:48  14:48  15:48 16:48 17:46
  7:57 8:42 8:42 12:49 13:49  14:49  15:49 16:49 17:47
  7:59 8:44 8:44 12:51 13:51  14:51  15:51 16:51 17:49
  8:02 8:47 8:47 12:54 13:54  14:54  15:54 16:54 17:52
  8:03 8:48 8:48 12:55 13:55  14:55  15:55 16:55 17:53
  8:05   12:57   14:57   16:57  
  8:07   12:59   14:59   16:59  

6:01 6:31 8:10   13:02   15:02   17:02  
6:02 6:32 8:11   13:03   15:03   17:03  
6:03 6:33 8:12   13:04   15:04   17:04  
6:04 6:34 8:13   13:05   15:05   17:05  
6:08 6:38 8:17   13:09   15:09   17:09  
3,200 3,200 19,000 11,900 23,700 17,000 2,600 23,700 2,600 17,000 23,700 17,000 164,600
3,200 3,200 19,000 11,900 23,700 17,000 2,600 23,700 2,600 17,000 23,700 17,000 164,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Ch řibská,Krásné Pole

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Horská
371 Varnsdorf,Karla IV.
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,TOS
366 Dolní Podluží,žel.st.
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,dolní
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybništ ě,pošta
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,škola
361 Chřibská,Horní Chřibská
361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
361 Chřibská,Krásné Pole

K
H
X
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 152 152 158 158 122 156 122 156 108 154 154 110 112 114 116 124 118
X X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xec Xfc Xec Xfc X Xfc Xfc X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 6:10 6:40         8:20   13:10  15:10  17:10  
 6:13 6:43         8:23   13:13  15:13  17:13  
 6:14 6:44         8:24   13:14  15:14  17:14  
 6:15 6:45         8:25   13:15  15:15  17:15  
 6:17 6:47         8:27   13:17  15:17  17:17  

4:42       7:02 7:02 7:02 7:02 8:32   13:17  15:17  17:17  
4:45       7:05 7:05 7:05 7:05 8:35   13:20  15:20  17:20  
4:47       7:07 7:07 7:07 7:07 8:37   13:22  15:22  17:22  
4:49       7:09 7:09 7:09 7:09 8:39 9:02 9:02 13:24 14:02 15:24 16:04 17:24 18:04
4:50       7:10 7:10 7:10 7:10 8:40 9:03 9:03 13:25 14:03 15:25 16:05  18:05
4:53       7:13 7:13 7:13 7:13 8:43 9:06 9:06 13:28 14:06 15:28 16:08  18:08
4:55       7:15 7:15 7:15 7:15 8:45 K K 13:30 K 15:30 16:10  18:10
4:56       7:16 7:16 7:16 7:16 8:46 K K 13:31 K 15:31 16:11  18:11
4:59       K K K K K K K K K K K  K
5:01   7:10 7:10   K K K K K 9:09 9:09 K 14:09 K K  K
5:03   7:11 7:11   K K K K K 9:11 9:11 K 14:11 K K  K
5:05   7:13 7:13   7:18 7:18 7:18 7:18 8:48 9:13 9:13 13:33 14:13 15:33 16:13  18:13
5:07   7:15 7:15   7:20 7:20 7:20 7:20 8:50 9:15 9:15 13:35 14:15 15:35 16:15  18:15
5:09   7:17 7:17   7:22 7:22 7:22 7:22 8:52 9:17 9:17 13:37 14:17 15:37 16:17  18:17
5:11   7:19 7:19   7:24 7:24 7:24 7:24 8:54 9:19 9:19 13:39 14:19 15:39 16:19  18:19
5:12   7:20 7:20   7:25 7:25 7:25 7:25 8:55 9:20 9:20 13:40 14:20 15:40 16:20  18:20
K   7:21 7:21   K K K K K K K K 14:21 K K  K

5:13   7:22 7:22   7:26 7:26 7:26 7:26 8:56 9:21 9:21 13:41 14:22 15:41 16:21  18:21
5:15   K K   7:28 7:28 7:28 7:28 K 9:23 9:23 13:43 14:24 15:43 16:23  18:22
5:17   K K   7:30 7:30 7:30 7:30 K 9:25 9:25 13:45 14:26 15:45 16:25  18:23
5:19   K K 7:18 7:18 7:32 7:32 7:32 7:32 K 9:27 9:27 13:47 14:28 15:47 16:27  18:25
K   K K 7:19 7:19 K K K K K K K K K K K  K
K   K K 7:20 7:20 K K K K K K K K K K K  K
K   K K 7:22 7:22 K K K K K K K K K K K  K

5:21   K K 7:24 7:24 7:34 7:34 7:34 7:34 K 9:29 9:29 13:49 14:30 15:49 16:29  18:27
5:22   K K 7:25 7:25 7:35 7:35 7:35 7:35 K 9:30 9:30 13:50 14:31 15:50 16:30  18:28
K   7:24 7:24 K K K K K K 8:58 K K K K K K  K
K   7:25 7:25 K K K K K K 8:59 K K K K K K  K

5:24   7:27 7:27 7:27 7:27 7:37 7:37 7:37 7:37 9:01 9:32 9:32 13:52 14:33 15:52 16:32  18:30
20,400 3,200 3,200 8,500 3,500 17,200 17,200 18,500 14,900 20,400 15,300 20,400 13,600 6,800 13,600 196,700
20,400 3,200 3,200 8,500 3,500 17,200 17,200 18,500 14,900 20,400 15,300 20,400 13,600 6,800 13,600 196,700

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede 13.4., od 1.7. do 1.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

403 Chřibská,Krásné Pole-Dolní Podluží-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,Krásné Pole
361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
361 Chřibská,Horní Chřibská
361 Chřibská,škola
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybništ ě,pošta
364 Horní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,dolní
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Ji řetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,žel.st.
371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,Žitavská
371 Varnsdorf,Vasped
371 Varnsdorf,Bratislavská
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,Karla IV.
371 Varnsdorf,Horská

ec
fc
fc

371 Varnsdorf,aut.nádr.

K
H
X
ec

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 119 105 107 107 151 151 109 111 113 115 117
X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H H H

5:27   9:32 11:32 11:32 11:32 11:32 13:32   17:37 20:32
5:29   9:34 11:34 11:34 11:34 11:34 13:34   17:39 20:34
5:31   9:36 11:36 11:36 11:36 11:36 13:36   17:41 20:36
5:32   9:37 11:37 11:37 11:37 11:37 13:37   17:42 20:37
5:34   9:39 11:39 11:39 11:39 11:39 13:39   17:44 20:39
5:35   9:40 11:40 11:40 11:40 11:40 13:40   17:45 20:40
5:36   9:41 11:41 11:41 11:41 11:41 13:41   17:46 20:41
5:38 6:08  9:43 11:43 11:43 11:43 11:43 13:43  16:15 17:48 20:43
5:39 6:09  9:44 11:44 11:44 11:44 11:44 13:44  16:16 17:49 20:44
5:40 6:10  9:45 11:45 11:45 11:45 11:45 13:45  16:17 17:50 20:45
5:42 6:12  9:47 11:47 11:47 11:47 11:47 13:47  16:19 17:52 20:47
5:44 6:14 6:27 9:49 11:49 11:49 11:49 11:49 13:49  16:21 17:54 20:49
5:46 6:16 6:29 9:51 11:51 11:51 11:51 11:51 13:51  16:23 17:56 20:51
5:48 6:18 K 9:53 11:53 11:53 11:53 11:53 13:53  16:25 17:58 20:53
5:50 6:20 K 9:55 11:55 11:55 11:55 11:55 13:55  16:27 18:00 20:55
5:52 6:22 K 9:57 11:57 11:57 11:57 11:57 13:57  16:29 18:02 20:57

  K   ¥ 11:58 11:58  14:48 16:30   
  K    12:00 12:00  14:50 16:32   
  K    12:02 12:02  14:52 16:34   
  6:30    12:04 12:04  14:54 16:36   
  6:31    12:05 12:05  14:55 16:37   
  6:32    12:06 12:06  14:56 16:38   
  6:34    12:08 12:08  14:58 16:40   
  6:36    12:11 12:11  15:01 16:43   
  6:37    12:13 12:13  15:03 16:45   

11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 19,600 11,900 7,700 14,200 11,900 11,900 127,100
11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 19,600 11,900 7,700 14,200 11,900 11,900 127,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede 13.4., od 1.7. do 1.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

405 Rumburk-Staré K řečany-Krásná Lípa-Doubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Staré Křečany,u statku
384 Staré Křečany
384 Staré K řečany,ObÚ
384 Staré Křečany,Elite
384 Staré Křečany,Jednota
386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
387 Doubice,u háj.

Doubice,ObÚ

K
¥
H
X
ec
ec
fc
fc

387

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 110 152 152 112 114 118
X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X
H H H H H H H H H H H
  6:39    12:29 12:29 B15:08 16:49  
  6:41    12:31 12:31 B15:10 16:51  
  6:44    12:34 12:34 B15:13 16:54  
  6:46    12:36 12:36 B15:15 16:56  
  6:47    12:37 12:37 B15:16 16:57  
  6:48    12:38 12:38 B15:17 16:58  
  6:50    12:40 12:40 B15:19 17:00  
  6:52    12:42 12:42 B15:21 17:02  
  6:54    12:44 12:44 B15:23 17:04  

5:33 5:58 6:58 9:58 12:48 12:48 12:48 12:48 B15:27 17:08 18:58
5:35 6:00 7:00 10:00 12:50 12:50 12:50 12:50 B15:29 17:10 19:00
5:37 6:02 7:02 10:02 12:52 12:52 12:52 12:52 B15:31 17:12 19:02
5:39 6:04 7:04 10:04 12:54 12:54 12:54 12:54 B15:33 17:14 19:04
5:41 6:06 7:06 10:06 12:56 12:56 12:56 12:56 B15:35 17:16 19:06
5:43 6:08 7:08 10:08 12:58 12:58 12:58 12:58 B15:37 17:18 19:08
5:45 6:10 7:10 10:10 13:00 13:00 13:00 13:00 B15:39 17:20 19:10
5:46 6:11 7:11 10:11 13:01 13:01 13:01 13:01 B15:40 17:21 19:11
5:47 6:12 7:12 10:12 13:02 13:02 13:02 13:02 B15:41 17:22 19:12

 6:14 7:14 10:14 13:04 13:04 13:04 13:04  17:24 19:14
 6:15 7:16 10:15 13:05 13:05 13:05 13:05  17:25 19:15
 6:16 7:17 10:16 13:06 13:06 13:06 13:06  17:26 19:16
 6:18 7:19 10:18 13:08 13:08 13:08 13:08  17:28 19:18
 6:19 7:20 10:19 13:09 13:09 13:09 13:09  17:29 19:19
 6:21 7:22 10:21 13:11 13:11 13:11 13:11  17:31 19:21
 6:23 7:24 10:23 13:13 13:13 13:13 13:13  17:33 19:23

6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 19,800 14,200 19,800 12,200 129,000
6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 19,800 14,200 19,800 12,200 129,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede 13.4., od 1.7. do 1.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 409 směr Rumburk

Zóna Zastávka

405 Doubice-Krásná Lípa-Staré K řečany-Rumburk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

387 Doubice,ObÚ
387 Doubice,u háj.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU
384 Staré Křečany,Jednota
384 Staré Křečany,Elite
384 Staré K řečany,ObÚ
384 Staré Křečany
381 Staré Křečany,u statku
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,žel.st.

Rumburk,Bytex 01

K
H
X
ec
ec
fc
fc
B

381

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 121 111 113 115 117 123 119 201 203 205 207 207
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO

5:04  7:04 10:44 12:44  14:35  16:44 17:44   9:01 11:01 15:01 17:01 17:01
5:06  7:06 10:46 12:46  14:37  16:46 17:46   9:03 11:03 15:03 17:03 17:03
5:08  7:08 10:48 12:48  14:39  16:48 17:48   9:05 11:05 15:05 17:05 17:05
5:10  7:10 10:50 12:50  14:41  16:50 17:50   9:07 11:07 15:07 17:07 17:07
5:12  7:12 10:52 12:52  14:43  16:52 17:52   9:09 11:09 15:09 17:09 17:09
5:14  7:14 10:54 12:54  14:45  16:54 17:54   9:11 11:11 15:11 17:11 17:11
5:16  7:16 10:56 12:56  14:47  16:56 17:56   9:13 11:13 15:13 17:13 17:13
5:18  7:18 10:58 12:58  14:49  16:58 17:58   9:15 11:15 15:15 17:15 17:15
5:19 6:24 7:23 10:59 12:59 13:59 14:50 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 9:20 11:20 15:20 17:20 17:20
5:20 6:25 7:24 11:00 13:00 14:00 14:51 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 9:21 11:21 15:21 17:21 17:21
5:22 6:27 7:26 11:02 13:02 14:02 14:53 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 9:23 11:23 15:23 17:23 17:23
5:24 6:29 7:28 11:04 13:04 14:04 14:55 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 9:25 11:25 15:25 17:25 17:25
5:26 6:31 7:30 11:06 13:06 14:06 14:57 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 9:27 11:27 15:27 17:27 17:27
5:27 6:32 7:31 11:07 13:07 14:07 14:58 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 9:28 11:28 15:28 17:28 17:28
5:28 6:33 7:32 11:08 13:08 14:08 14:59 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 9:29 11:29 15:29 17:29 17:29
5:30 6:35 7:34 11:10 13:10 14:10 15:01 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 9:31 11:31 15:31 17:31 17:31
5:32 6:37 7:36 11:12 13:12 14:12 15:03 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 9:33 11:33 15:33 17:33 17:33
5:34 6:39 7:38 11:14 13:14 14:14 15:05 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 9:35 11:35 15:35 17:35 17:35
5:35  7:40          9:36 11:36 15:36 17:36 17:36
5:37  7:42          9:38 11:38 15:38 17:38 17:38
5:38  7:43          9:39 11:39 15:39 17:39 17:39
5:40  7:45          9:41 11:41 15:41 17:41 17:41
5:41                 
5:43                 
5:45                 

22,300 10,000 19,900 17,400 17,400 10,000 17,400 10,000 17,400 17,400 10,000 10,000 19,900 19,900 19,900 19,900 258,800
22,300 10,000 19,900 17,400 17,400 10,000 17,400 10,000 17,400 17,400 10,000 10,000 19,900 19,900 19,900 19,900 258,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

407 Staré K řečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

385 Staré K řečany,Brtníky,nám.
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,u samoobsluhy
386 Krásná Lípa,ČKD
386 Krásná Lípa,statek

371 Varnsdorf,Kaufland
371 Varnsdorf,aut.nádr.

372 Varnsdorf,Studánka,STS
372 Varnsdorf,Studánka,pošta
372 Varnsdorf,Studánka

SOBOTA + NEDĚLE

K

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

O

371 Varnsdorf,TOS
Délka spoje 6.3.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

H
X
6
+
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 202 204 206 208 208
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO

5:00 5:50    14:26 15:26         
5:02 5:52    14:28 15:28         
5:04 5:54    14:30 15:30         
5:05 5:55    14:31 15:31    8:15 10:15 14:15 16:15 16:15
5:07 5:57    14:33 15:33    8:17 10:17 14:17 16:17 16:17
5:08 5:58    14:34 15:34    8:18 10:18 14:18 16:18 16:18
5:10 6:00    14:36 15:36    8:20 10:20 14:20 16:20 16:20
5:11 6:01 9:42 11:42 13:42 14:41 15:41 16:42 17:42 18:42 8:21 10:21 14:21 16:21 16:21
5:13 6:03 9:44 11:44 13:44 14:43 15:43 16:44 17:44 18:44 8:23 10:23 14:23 16:23 16:23
5:15 6:05 9:46 11:46 13:46 14:45 15:45 16:46 17:46 18:46 8:25 10:25 14:25 16:25 16:25
5:16 6:06 9:47 11:47 13:47 14:46 15:46 16:47 17:47 18:47 8:26 10:26 14:26 16:26 16:26
5:17 6:07 9:48 11:48 13:48 14:47 15:47 16:48 17:48 18:48 8:27 10:27 14:27 16:27 16:27
5:19 6:09 9:50 11:50 13:50 14:49 15:49 16:50 17:50 18:50 8:29 10:29 14:29 16:29 16:29
5:21 6:11 9:52 11:52 13:52 14:51 15:51 16:52 17:52 18:52 8:31 10:31 14:31 16:31 16:31
5:23 6:13 9:54 11:54 13:54 14:53 15:53 16:54 17:54 18:54 8:33 10:33 14:33 16:33 16:33
5:25 6:15 9:56 11:56 13:56 14:55 15:55 16:56 17:56 18:56 8:35 10:35 14:35 16:35 16:35
5:26 6:16 9:57 11:57 13:57 14:56 15:56 16:57 17:57 18:57 8:36 10:36 14:36 16:36 16:36

 6:18 9:58 11:58 13:58  15:58 16:58 17:58  8:41 10:41 14:41 16:41 16:41
 6:20 10:00 12:00 14:00  16:00 17:00 18:00  8:43 10:43 14:43 16:43 16:43
 6:22 10:02 12:02 14:02  16:02 17:02 18:02  8:45 10:45 14:45 16:45 16:45
 6:24 10:04 12:04 14:04  16:04 17:04 18:04  8:47 10:47 14:47 16:47 16:47
 6:26 10:06 12:06 14:06  16:06 17:06 18:06  8:49 10:49 14:49 16:49 16:49
  10:08 12:08 14:08  16:08 17:08 18:08  8:51 10:51 14:51 16:51 16:51
  10:10 12:10 14:10  16:10 17:10 18:10  8:53 10:53 14:53 16:53 16:53
  10:12 12:12 14:12  16:12 17:12 18:12  8:55 10:55 14:55 16:55 16:55

15,000 18,400 17,400 17,400 17,400 15,000 22,400 17,400 17,400 10,000 20,000 20,000 20,000 20,000 247,800
15,000 18,400 17,400 17,400 17,400 15,000 22,400 17,400 17,400 10,000 20,000 20,000 20,000 20,000 247,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

407 Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré K řečany,Brtníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Kaufland
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
372 Varnsdorf,Studánka
372 Varnsdorf,Studánka,pošta

386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.

372 Varnsdorf,Studánka,STS
386 Krásná Lípa,statek
386 Krásná Lípa,ČKD

SOBOTA + NEDĚLE

K

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora

386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,u samoobsluhy

O

385 Staré K řečany,Brtníky,nám.
Délka spoje 6.3.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

H
X
6
+
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 105 103 107 109 111 113 115 117 119 121 123
X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

5:34 6:14 6:34 7:24 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 21:34
K K 6:35 7:25 9:35 11:35 K 14:35 15:35 16:35 17:35 K

5:36 6:16 K K K K 13:36 K K K K 21:36
5:38 6:18 K K K K 13:38 K K K K 21:38
5:40 6:20 K K K K 13:40 K K K K 21:40
5:42 6:22 K K K K 13:42 K K K K 21:42
5:45 6:25 K K K K 13:45 K K K K 21:45
5:47 6:27 6:40 7:30 9:40 11:40 13:47 14:40 15:40 16:40 17:40 21:47
5:48 6:28 6:41 7:31 9:41 11:41 13:48 14:41 15:41 16:41 17:41 21:48
5:50 6:30 6:43 7:33 9:43 11:43 13:50 14:43 15:43 16:43 17:43 21:50
5:52 6:32 6:45 7:35 9:45 11:45 13:52 14:45 15:45 16:45 17:45 21:52

 6:35  7:38 9:48 11:48  14:48 15:48 16:48 17:48  
 6:37  7:40 9:50 11:50  14:50 15:50 16:50 17:50  
 6:38  7:41 9:51 11:51  14:51 15:51 16:51 17:51  
 6:40  7:43 9:53 11:53  14:53 15:53 16:53 17:53  
 6:41    11:54  14:54     
 6:43    11:56  14:56     
 6:45    11:58  14:58     

10,300 18,100 7,000 12,100 12,100 14,800 10,300 14,800 12,100 12,100 12,100 10,300 146,100
10,300 18,100 7,000 12,100 12,100 14,800 10,300 14,800 12,100 12,100 12,100 10,300 146,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,U rybníčku
393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
394 Vilémov
392 Velký Šenov,Stap
392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Stap 07
392 Velký Šenov,Janovka,rozc.
392 Velký Šenov,Janovka
391 Šluknov,Císařský,odb.lom
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,zámek-terminál

K
H
X

391 Šluknov,Budišínská
391 Šluknov,Rožany
391 Šluknov,Rožany,Bytex



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126
X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H
  6:46    11:59   14:59     
  6:48    12:01   15:01     
  6:49    12:02   15:02     
  6:50    12:03   15:03     

5:14    9:04 11:04  13:04  15:04 16:04 17:04   
5:16    9:06 11:06  13:06  15:06 16:06 17:06   
5:17    9:07 11:07  13:07  15:07 16:07 17:07   
5:19    9:09 11:09  13:09  15:09 16:09 17:09   
5:22 6:04  7:04 9:12 11:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12  22:02
5:24 6:06  7:06 9:14 11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14  22:04
5:26 6:08  7:08 9:16 11:16  13:16 14:16 15:16 16:16 17:16  22:06
5:27 6:09  7:09 9:17 11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:16 22:07
K 6:11  7:11 K K  13:19 14:19 15:19 K K 21:18 22:09
K 6:14  7:14 K K  13:22 14:22 15:22 K K 21:21 22:12
K 6:16  7:16 K K  13:24 14:24 15:24 K K 21:23 22:14
K 6:18  7:18 K K  13:26 14:26 15:26 K K 21:25 22:16
K 6:20  7:20 K K  13:28 14:28 15:28 K K 21:27 22:18

5:32 K  K 9:22 11:22  K K K 16:22 17:22 K K
5:33 6:22  7:22 9:23 11:23  13:30 14:30 15:30 16:23 17:23 21:29 22:20

12,000 10,400 2,700 10,400 12,000 12,000 2,700 15,400 10,400 18,100 12,000 12,000 7,300 10,400 147,800
12,000 10,400 2,700 10,400 12,000 12,000 2,700 15,400 10,400 18,100 12,000 12,000 7,300 10,400 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

408 Šluknov,Rožany-Velký Šenov-Mikulášovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

391 Šluknov,Rožany,Bytex
391 Šluknov,Rožany
391 Šluknov,Budišínská
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,Císařský,odb.lom
392 Velký Šenov,Janovka
392 Velký Šenov,Janovka,rozc.
392 Velký Šenov,Stap 07
392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Stap
394 Vilémov
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,U rybníčku
393 Mikulášovice,st řední-škola

K
H
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 27.5.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 103 105 105 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213
X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:08 6:08                                  22:08 22:08             
    6:09 6:09                                  22:09 22:09             
    6:10 6:11                                  22:10 22:10             
    6:12 6:13                                  22:11 22:12             
    6:13 K                                  K 22:13             

4:34 4:34 5:04 5:04 6:14 6:14      8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:30 14:30 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34   22:12 22:14 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09
4:35 4:35 5:05 5:05 6:15 6:15      8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:31 14:31 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35   22:13 22:15 8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10
4:37 4:37 5:07 5:07 6:17 6:17      8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:33 14:33 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37   22:15 22:17 8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12
4:39 4:39 5:09 5:09 6:19 6:19      8:39 8:39 9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:35 14:35 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   22:17 22:19 8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14
4:42 4:42 5:12 5:12 6:22 6:22  7:32 7:32 7:42 7:42 8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:40 14:40 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:42 21:42 22:22 22:22 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17
4:43 4:43 5:13 5:13 6:23 6:23  7:33 7:33 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:41 14:41 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 22:23 22:23 8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18
K 4:44 K 5:14 K 6:24  K 7:34 K 7:44 K 8:44 K 9:44 K 10:44 K 11:44 K 12:44 K 13:44 14:42 14:42 K 15:44 K 16:44 K 17:44 K 18:44 K 19:44 K 20:44 K 21:44 22:24 22:24 K 8:19 K 10:19 K 12:19 K 14:19 K 16:19 K 18:19
K 4:46 K 5:16 K 6:26  K 7:36 K 7:46 K 8:46 K 9:46 K 10:46 K 11:46 K 12:46 K 13:46 K 14:44 K 15:46 K 16:46 K 17:46 K 18:46 K 19:46 K 20:46 K 21:46 22:26 K K 8:21 K 10:21 K 12:21 K 14:21 K 16:21 K 18:21
K 4:48 K 5:18 K 6:28  K 7:38 K 7:48 K 8:48 K 9:48 K 10:48 K 11:48 K 12:48 K 13:48 K 14:46 K 15:48 K 16:48 K 17:48 K 18:48 K 19:48 K 20:48 K 21:48 22:28 K K 8:23 K 10:23 K 12:23 K 14:23 K 16:23 K 18:23
K 4:50 K 5:20 K 6:30  K 7:40 K 7:50 K 8:50 K 9:50 K 10:50 K 11:50 K 12:50 K 13:50 K 14:48 K 15:50 K 16:50 K 17:50 K 18:50 K 19:50 K 20:50 K 21:50 22:30 K K 8:25 K 10:25 K 12:25 K 14:25 K 16:25 K 18:25
K 4:51 K 5:21 K 6:31  K 7:41 K 7:51 K 8:51 K 9:51 K 10:51 K 11:51 K 12:51 K 13:51 K 14:49 K 15:51 K 16:51 K 17:51 K 18:51 K 19:51 K 20:51 K 21:51 22:31 K K 8:26 K 10:26 K 12:26 K 14:26 K 16:26 K 18:26

4:52 4:53 5:22 5:23 6:32 6:33  7:42 7:43 7:52 7:53 8:52 8:53 9:52 9:53 10:52 10:53 11:52 11:53 12:52 12:53 13:52 13:53 14:50 14:51 15:52 15:53 16:52 16:53 17:52 17:53 18:52 18:53 19:52 19:53 20:52 20:53 21:52 21:53 22:33 22:32 8:27 8:28 10:27 10:28 12:27 12:28 14:27 14:28 16:27 16:28 18:27 18:28
4:53 4:54 5:23 5:24 6:33 6:34  7:43 7:44 7:53 7:54 8:53 8:54 9:53 9:54 10:53 10:54 11:53 11:54 12:53 12:54 13:53 13:54 14:51 14:52 15:53 15:54 16:53 16:54 17:53 17:54 18:53 18:54 19:53 19:54 20:53 20:54 21:53 21:54 22:34 22:33 8:28 8:29 10:28 10:29 12:28 12:29 14:28 14:29 16:28 16:29 18:28 18:29
4:54 4:55 5:24 5:25 6:34 6:35  7:44 7:45 7:54 7:55 8:54 8:55 9:54 9:55 10:54 10:55 11:54 11:55 12:54 12:55 13:54 13:55 14:52 14:53 15:54 15:55 16:54 16:55 17:54 17:55 18:54 18:55 19:54 19:55 20:54 20:55 21:54 21:55 22:35 22:34 8:29 8:30 10:29 10:30 12:29 12:30 14:29 14:30 16:29 16:30 18:29 18:30
4:56 4:57 5:26 5:27 6:36 6:37  7:46 7:47 7:56 7:57 8:56 8:57 9:56 9:57 10:56 10:57 11:56 11:57 12:56 12:57 13:56 13:57 14:54 14:55 B15:56 B15:57 16:56 16:57 17:56 17:57 18:56 18:57 19:56 19:57 20:56 20:57 21:56 21:57 22:37 22:36 8:31 8:32 10:31 10:32 12:31 12:32 14:31 14:32 16:31 16:32 18:31 18:32
5:00 5:01 5:30 5:31 6:37 6:38    8:00 8:01 9:00 9:01 10:00 10:01 11:00 11:01 12:00 12:01 13:00 13:01 14:00 14:01 15:00 15:01 B16:00 B16:01 17:00 17:01 18:00 18:01 19:00 19:01 20:00 20:01 20:57 20:58 21:57 21:58 22:38 22:37 8:35 8:36 10:35 10:36 12:35 12:36 14:35 14:36 16:35 16:36 18:35 18:36
5:02 5:03 5:32 5:33 6:39 6:40    8:02 8:03 9:02 9:03 10:02 10:03 11:02 11:03 12:02 12:03 13:02 13:03 14:02 14:03 15:02 15:03 B16:02 B16:03 17:02 17:03 18:02 18:03 19:02 19:03 20:02 20:03 20:59 21:00 21:59 22:00 22:40 22:39 8:37 8:38 10:37 10:38 12:37 12:38 14:37 14:38 16:37 16:38 18:37 18:38
5:04 5:04 5:34 5:34 6:41 6:41    8:04 8:04 9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 B16:04 B16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04     22:41 22:41             
5:06 5:06 5:36 5:36 6:43 6:43    8:06 8:06 9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 B16:06 B16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06     22:43 22:43             
5:07 5:07 5:37 5:37 6:44 6:44    8:07 8:07 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 B16:07 B16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07     22:44 22:44             
5:09 5:09 5:39 5:39 6:46 6:46    8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 B16:09 B16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09     22:46 22:46             
5:10 5:10 5:40 5:40 6:47 6:47    8:10 8:10 9:10 9:10 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 B16:10 B16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10     22:47 22:47             
5:12 5:11 5:42 5:41 6:49 6:48    8:12 8:11 9:12 9:11 10:12 10:11 11:12 11:11 12:12 12:11 13:12 13:11 14:12 14:11 15:12 15:11 B16:12 B16:11 17:12 17:11 18:12 18:11 19:12 19:11 20:12 20:11     22:48 22:49             
5:14 5:13 5:44 5:43 6:51 6:50    8:14 8:13 9:14 9:13 10:14 10:13 11:14 11:13 12:14 12:13 13:14 13:13 14:14 14:13 15:14 15:13 16:14 16:13 17:14 17:13 18:14 18:13 19:14 19:13 20:14 20:13     22:50 22:51             
5:16 5:15 5:46 5:45 6:53 6:52 7:06   8:16 8:15 9:16 9:15 10:16 10:15 11:16 11:15 12:16 12:15 13:16 13:15 14:16 14:15 15:16 15:15 16:16 16:15 17:16 17:15 18:16 18:15 19:16 19:15 20:16 20:15     22:52 22:53             
5:18 5:17 5:48 5:47 6:55 6:54 7:08   8:18 8:17 9:18 9:17 10:18 10:17 11:18 11:17 12:18 12:17 13:18 13:17 14:18 14:17 15:18 15:17 16:18 16:17 17:18 17:17 18:18 18:17 19:18 19:17 20:18 20:17     22:54 22:55             
5:20 5:19 5:50 5:49 6:57 6:56 7:10   8:20 8:19 9:20 9:19 10:20 10:19 11:20 11:19 12:20 12:19 13:20 13:19 14:20 14:19 15:20 15:19 16:20 16:19 17:20 17:19 18:20 18:19 19:20 19:19 20:20 20:19     22:56 22:57             
5:22 5:21 5:52 5:51 6:59 6:58 7:12   8:22 8:21 9:22 9:21 10:22 10:21 11:22 11:21 12:22 12:21 13:22 13:21 14:22 14:21 15:22 15:21 16:22 16:21 17:22 17:21 18:22 18:21 19:22 19:21 20:22 20:21     22:58 22:59             
5:23 5:22 5:53 5:52   7:13   8:23 8:22 9:23 9:22 10:23 10:22 11:23 11:22 12:23 12:22 13:23 13:22 14:23 14:22 15:23 15:22 16:23 16:22 17:23 17:22 18:23 18:22 19:23 19:22 20:23 20:22     22:59 23:00             
5:29 5:28 5:59 5:58   7:19   8:29 8:28 9:29 9:28 10:29 10:28 11:29 11:28 12:29 12:28 13:29 13:28 14:29 14:28 15:29 15:28 16:29 16:28 17:29 17:28 18:29 18:28 19:29 19:28 20:29 20:28     23:05 23:06             
5:31 5:30 6:01 6:00   7:21   8:31 8:30 9:31 9:30 10:31 10:30 11:31 11:30 12:31 12:30 13:31 13:30 14:31 14:30 15:31 15:30 16:31 16:30 17:31 17:30 18:31 18:30 19:31 19:30 20:31 20:30     23:07 23:08             
5:33 5:32 6:03 6:02   7:23   8:33 8:32 9:33 9:32 10:33 10:32 11:33 11:32 12:33 12:32 13:33 13:32 14:33 14:32 15:33 15:32 16:33 16:32 17:33 17:32 18:33 18:32 19:33 19:32 20:33 20:32     23:09 23:10             
5:35 5:34 6:05 6:04   7:25   8:35 8:34 9:35 9:34 10:35 10:34 11:35 11:34 12:35 12:34 13:35 13:34 14:35 14:34 15:35 15:34 16:35 16:34 17:35 17:34 18:35 18:34 19:35 19:34 20:35 20:34     23:11 23:12             
5:37 5:36 6:07 6:06   7:27   8:37 8:36 9:37 9:36 10:37 10:36 11:37 11:36 12:37 12:36 13:37 13:36 14:37 14:36 15:37 15:36 16:37 16:36 17:37 17:36 18:37 18:36 19:37 19:36 20:37 20:36     23:13 23:14             
5:39 5:38 6:09 6:08   7:29   8:39 8:38 9:39 9:38 10:39 10:38 11:39 11:38 12:39 12:38 13:39 13:38 14:39 14:38 15:39 15:38 16:39 16:38 17:39 17:38 18:39 18:38 19:39 19:38 20:39 20:38     23:15 23:16             
5:41 5:40 6:11 6:10   7:31   8:41 8:40 9:41 9:40 10:41 10:40 11:41 11:40 12:41 12:40 13:41 13:40 14:41 14:40 15:41 15:40 16:41 16:40 17:41 17:40 18:41 18:40 19:41 19:40 20:41 20:40     23:17 23:18             
5:43 5:42 6:13 6:12   7:33   8:43 8:42 9:43 9:42 10:43 10:42 11:43 11:42 12:43 12:42 13:43 13:42 14:43 14:42 15:43 15:42 16:43 16:42 17:43 17:42 18:43 18:42 19:43 19:42 20:43 20:42     23:19 23:20             
5:45 5:44 6:15 6:14   7:35   8:45 8:44 9:45 9:44 10:45 10:44 11:45 11:44 12:45 12:44 13:45 13:44 14:45 14:44 15:45 15:44 16:45 16:44 17:45 17:44 18:45 18:44 19:45 19:44 20:45 20:44     23:21 23:22             
5:47 5:46 6:17 6:16   7:37   8:47 8:46 9:47 9:46 10:47 10:46 11:47 11:46 12:47 12:46 13:47 13:46 14:47 14:46 15:47 15:46 16:47 16:46 17:47 17:46 18:47 18:46 19:47 19:46 20:47 20:46     23:23 23:24             
5:49 5:48 6:19 6:18   7:39   8:49 8:48 9:49 9:48 10:49 10:48 11:49 11:48 12:49 12:48 13:49 13:48 14:49 14:48 15:49 15:48 16:49 16:48 17:49 17:48 18:49 18:48 19:49 19:48 20:49 20:48     23:25 23:26             
5:50 5:49 6:20 6:19   7:40   8:50 8:49 9:50 9:49 10:50 10:49 11:50 11:49 12:50 12:49 13:50 13:49 14:50 14:49 15:50 15:49 16:50 16:49 17:50 17:49 18:50 18:49 19:50 19:49 20:50 20:49     23:26 23:27             

35,400 35,400 23,400 18,400 7,900 33,400 35,400 35,400 35,400 35,400 35,400 35,400 35,900 35,400 35,400 35,400 35,400 35,400 10,900 8,900 38,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 10,900 703,300
36,000 36,000 23,400 18,400 8,600 33,400 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 12,300 9,700 38,400 12,300 12,300 12,300 12,300 12,300 12,300 722,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 405 směr Krásná Lípa a Doubice

371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,u Vorlíčků

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustev na

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,žel.st.

-  Seifhennersdorf,Zollstr. *
-  Seifhennersdorf,Am Rathaus *
-  Seifhennersdorf,Mittelschule *

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,5.května
371 Varnsdorf,mlékárna

381 Rumburk,kult.dům
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

-  Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Staré Křečany,u statku

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Šluknovská

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

384 Staré Křečany,Panský
385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
385 Staré K řečany,Brtníky,nám.

384 Staré K řečany
384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré Křečany,U Slov.lípy

SOBOTA + NEDĚLE

K

397 Dolní Poustevna,Karlín
397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.
397 Dolní Poustevna,střed

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
394 Vilémov
394 Vilémov,klub

393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,dol.-SAS

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
393 Mikulášovice,hor.

H
X
6
+
ce
cf

397 Dolní Poustevna,žel.st.
Délka spoje 27.5.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

B

db
fc
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 27.5.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 128 128 130 130 132 132 134 134 136 136 138 138 140 140 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  4:26 4:27 5:26 5:27 6:26 6:27 8:06 8:07 9:06 9:07 10:06 10:07 11:06 11:07 12:06 12:07 13:06 13:07 14:06 14:07 15:06 15:07 16:06 16:07 17:06 17:07 18:06 18:07 19:06 19:07 20:06 20:07                 
  4:27 4:28 5:27 5:28 6:27 6:28 8:07 8:08 9:07 9:08 10:07 10:08 11:07 11:08 12:07 12:08 13:07 13:08 14:07 14:08 15:07 15:08 16:07 16:08 17:07 17:08 18:07 18:08 19:07 19:08 20:07 20:08                 
  4:29 4:30 5:29 5:30 6:29 6:30 8:09 8:10 9:09 9:10 10:09 10:10 11:09 11:10 12:09 12:10 13:09 13:10 14:09 14:10 15:09 15:10 16:09 16:10 17:09 17:10 18:09 18:10 19:09 19:10 20:09 20:10                 
  4:31 4:32 5:31 5:32 6:31 6:32 8:11 8:12 9:11 9:12 10:11 10:12 11:11 11:12 12:11 12:12 13:11 13:12 14:11 14:12 15:11 15:12 16:11 16:12 17:11 17:12 18:11 18:12 19:11 19:12 20:11 20:12                 
  4:33 4:34 5:33 5:34 6:33 6:34 8:13 8:14 9:13 9:14 10:13 10:14 11:13 11:14 12:13 12:14 13:13 13:14 14:13 14:14 15:13 15:14 16:13 16:14 17:13 17:14 18:13 18:14 19:13 19:14 20:13 20:14                 
  4:35 4:36 5:35 5:36 6:35 6:36 8:15 8:16 9:15 9:16 10:15 10:16 11:15 11:16 12:15 12:16 13:15 13:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:16 17:15 17:16 18:15 18:16 19:15 19:16 20:15 20:16                 
  4:37 4:38 5:37 5:38 6:37 6:38 8:17 8:18 9:17 9:18 10:17 10:18 11:17 11:18 12:17 12:18 13:17 13:18 14:17 14:18 15:17 15:18 16:17 16:18 17:17 17:18 18:17 18:18 19:17 19:18 20:17 20:18                 
  4:39 4:40 5:39 5:40 6:39 6:40 8:19 8:20 9:19 9:20 10:19 10:20 11:19 11:20 12:19 12:20 13:19 13:20 14:19 14:20 15:19 15:20 16:19 16:20 17:19 17:20 18:19 18:20 19:19 19:20 20:19 20:20                 
  4:41 4:42 5:41 5:42 6:41 6:42 8:21 8:22 9:21 9:22 10:21 10:22 11:21 11:22 12:21 12:22 13:21 13:22 14:21 14:22 15:21 15:22 16:21 16:22 17:21 17:22 18:21 18:22 19:21 19:22 20:21 20:22                 
  4:43 4:44 5:43 5:44 6:43 6:44 8:23 8:24 9:23 9:24 10:23 10:24 11:23 11:24 12:23 12:24 13:23 13:24 14:23 14:24 15:23 15:24 16:23 16:24 17:23 17:24 18:23 18:24 19:23 19:24 20:23 20:24                 
  4:43 4:44 5:43 5:44 6:48 6:49 8:23 8:24 9:23 9:24 10:23 10:24 11:23 11:24 12:23 12:24 13:23 13:24 14:23 14:24 15:23 15:24 16:23 16:24 17:23 17:24 18:23 18:24 19:23 19:24 20:23 20:24   22:21 22:22             
  4:45 4:46 5:45 5:46 6:50 6:51 8:25 8:26 9:25 9:26 10:25 10:26 11:25 11:26 12:25 12:26 13:25 13:26 14:25 14:26 15:25 15:26 16:25 16:26 17:25 17:26 18:25 18:26 19:25 19:26 20:25 20:26   22:23 22:24             
  4:47 4:48 5:47 5:48 6:52 6:53 8:27 8:28 9:27 9:28 10:27 10:28 11:27 11:28 12:27 12:28 13:27 13:28 14:27 14:28 15:27 15:28 16:27 16:28 17:27 17:28 18:27 18:28 19:27 19:28 20:27 20:28   22:25 22:26             
  4:52 4:54 5:52 5:54 6:57 6:59 8:32 8:34 9:32 9:34 10:32 10:34 11:32 11:34 12:32 12:34 13:32 13:34 14:32 14:34 15:32 15:34 16:32 16:34 17:32 17:34 18:32 18:34 19:32 19:34 20:32 20:34   22:30 22:32             
  4:54 4:55 5:54 5:55 6:59 7:00 8:34 8:35 9:34 9:35 10:34 10:35 11:34 11:35 12:34 12:35 13:34 13:35 14:34 14:35 15:34 15:35 16:34 16:35 17:34 17:35 18:34 18:35 19:34 19:35 20:34 20:35   22:32 22:33             
  4:54 4:55 5:54 5:55 7:02 7:03 8:34 8:35 9:34 9:35 10:34 10:35 11:34 11:35 12:34 12:35 13:34 13:35 14:34 14:35 15:34 15:35 16:34 16:35 17:34 17:35 18:34 18:35 19:34 19:35 20:34 20:35   22:32 22:33             
  4:56 4:57 5:56 5:57 7:04 7:05 8:36 8:37 9:36 9:37 10:36 10:37 11:36 11:37 12:36 12:37 13:36 13:37 14:36 14:37 15:36 15:37 16:36 16:37 17:36 17:37 18:36 18:37 19:36 19:37 20:36 20:37   22:34 22:35             
  4:58 4:59 5:58 5:59 7:06 7:07 8:38 8:39 9:38 9:39 10:38 10:39 11:38 11:39 12:38 12:39 13:38 13:39 14:38 14:39 15:38 15:39 16:38 16:39 17:38 17:39 18:38 18:39 19:38 19:39 20:38 20:39   22:36 22:37             
  5:00 5:01 6:00 6:01 7:08 7:09 8:40 8:41 9:40 9:41 10:40 10:41 11:40 11:41 12:40 12:41 13:40 13:41 14:40 14:41 15:40 15:41 16:40 16:41 17:40 17:41 18:40 18:41 19:40 19:41 20:40 20:41   22:38 22:39             
  5:02 5:03 6:02 6:03 7:10 7:11 8:42 8:43 9:42 9:43 10:42 10:43 11:42 11:43 12:42 12:43 13:42 13:43 14:42 14:43 15:42 15:43 16:42 16:43 17:42 17:43 18:42 18:43 19:42 19:43 20:42 20:43   22:40 22:41             
  5:04 5:05 6:04 6:05 7:12 7:13 8:44 8:45 9:44 9:45 10:44 10:45 11:44 11:45 12:44 12:45 13:44 13:45 14:44 14:45 15:44 15:45 16:44 16:45 17:44 17:45 18:44 18:45 19:44 19:45 20:44 20:45   22:42 22:43             
  5:04 5:05 6:04 6:05 7:15 7:15 8:44 8:45 9:44 9:45 10:44 10:45 11:44 11:45 12:44 12:45 13:44 13:45 14:44 14:45 15:44 15:45 16:44 16:45 17:44 17:45 18:44 18:45 19:44 19:45 20:44 20:45   22:42 22:43             
  5:06 5:06 6:06 6:06 7:17 7:17 8:46 8:46 9:46 9:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   22:44 22:44             
  5:07 5:07 6:07 6:07 7:18 7:18 8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47   22:45 22:45             
  5:09 5:09 6:09 6:09 7:20 7:20 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49   22:47 22:47             
  5:10 5:10 6:10 6:10 7:21 7:21 8:50 8:50 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50   22:48 22:48             
  5:12 5:12 6:12 6:12 7:23 7:23 8:52 8:52 9:52 9:52 10:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52   22:50 22:50             
  5:13 5:13 6:13 6:13 7:24 7:24 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 22:06 22:06 22:50 22:50 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
  5:15 5:15 6:15 6:15 7:26 7:26 8:55 8:55 9:55 9:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 22:08 22:08 22:52 22:52 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24

4:39 4:39 5:19 5:19 6:19 6:19 7:29 7:29 8:59 8:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:09 22:09 22:52 22:52 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28
4:41 4:41 5:21 5:21 6:21 6:21 7:31 7:31 9:01 9:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:11 22:11 22:54 22:54 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30
4:42 4:43 5:23 5:22 6:23 6:22 7:33 7:32 9:03 9:02 10:03 10:02 11:03 11:02 12:03 12:02 13:03 13:02 14:03 14:02 15:03 15:02 16:03 16:02 17:03 17:02 18:03 18:02 19:03 19:02 20:03 20:02 21:03 21:02 22:12 22:13 22:56 22:55 9:31 9:32 11:31 11:32 13:31 13:32 15:31 15:32 17:31 17:32 19:31 19:32
4:43 4:44 5:24 5:23 6:24 6:23 7:34 7:33 9:04 9:03 10:04 10:03 11:04 11:03 12:04 12:03 13:04 13:03 14:04 14:03 15:04 15:03 16:04 16:03 17:04 17:03 18:04 18:03 19:04 19:03 20:04 20:03 21:04 21:03 22:13 22:14 22:57 22:56 9:32 9:33 11:32 11:33 13:32 13:33 15:32 15:33 17:32 17:33 19:32 19:33
4:45 K K 5:25 K 6:25 K 7:35 K 9:05 K 10:05 K 11:05 K 12:05 K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05 K 18:05 K 19:05 K 20:05 K 21:05 22:15 K K 22:58 9:34 K 11:34 K 13:34 K 15:34 K 17:34 K 19:34 K
4:46 K K 5:26 K 6:26 K 7:36 K 9:06 K 10:06 K 11:06 K 12:06 K 13:06 K 14:06 K 15:06 K 16:06 K 17:06 K 18:06 K 19:06 K 20:06 K 21:06 22:16 K K 22:59 9:35 K 11:35 K 13:35 K 15:35 K 17:35 K 19:35 K
4:48 K K 5:28 K 6:28 K 7:38 K 9:08 K 10:08 K 11:08 K 12:08 K 13:08 K 14:08 K 15:08 K 16:08 K 17:08 K 18:08 K 19:08 K 20:08 K 21:08 22:18 K K 23:01 9:37 K 11:37 K 13:37 K 15:37 K 17:37 K 19:37 K
4:50 K K 5:30 K 6:30 K 7:40 K 9:10 K 10:10 K 11:10 K 12:10 K 13:10 K 14:10 K 15:10 K 16:10 K 17:10 K 18:10 K 19:10 K 20:10 K 21:10 22:20 K K 23:03 9:39 K 11:39 K 13:39 K 15:39 K 17:39 K 19:39 K
4:52 K 5:32 5:32 K 6:32 K 7:42 K 9:12 K 10:12 K 11:12 K 12:12 13:12 13:12 K 14:12 K 15:12 K 16:12 K 17:12 K 18:12 K 19:12 K 20:12 21:12 21:12 22:22 K K 23:05 9:41 K 11:41 K 13:41 K 15:41 K 17:41 K 19:41 K
4:53 4:53 5:33 5:33 6:33 6:33 7:43 7:43 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:23 22:23 23:06 23:06 9:42 9:42 11:42 11:42 13:42 13:42 15:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42
4:54 4:54 5:34 5:34 6:34 6:34 7:44 7:44 9:14 9:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:24 22:24 23:07 23:07 9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43
4:55 4:55 5:37 5:37 6:37 6:37 7:47 7:47 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17   13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:25 22:25 23:08 23:08 9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46
4:57 4:57 5:39 5:39 6:39 6:39 7:49 7:49 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19   13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:27 22:27 23:10 23:10 9:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48
4:59 4:59 5:41 5:41 6:41 6:41 7:51 7:51 9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21   13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:29 22:29 23:12 23:12 9:50 9:50 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50
5:00 5:00 5:42 5:42 6:42 6:42 7:52 7:52 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22   13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:30 22:30 23:13 23:13 9:51 9:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51

  5:43 5:43 6:43 6:43                           21:23 21:23                 
  5:45 5:45 6:45 6:45                           21:24 21:24                 
  5:47 5:47 6:47 6:47                           21:25 21:25                 
  5:48 5:48 6:48 6:48                           21:26 21:26                 

10,000 38,300 38,300 35,100 35,100 35,100 35,100 33,100 35,100 35,100 35,100 35,100 35,100 35,100 35,100 35,100 38,300 11,100 27,100 11,100 11,100 11,100 11,100 11,100 11,100 684,000
11,100 39,700 39,700 36,500 36,500 36,500 36,500 34,000 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 39,700 12,200 27,300 12,200 12,200 12,200 12,200 12,200 12,200 714,900

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

409 V.Šenov/D.Poustevna-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdo rf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

397 Dolní Poustevna,Karlín
394 Vilémov,klub
394 Vilémov

397 Dolní Poustevna,žel.st.
397 Dolní Poustevna,st řed
397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,Mikov

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.
385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,hor.
385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

384 Staré K řečany
381 Staré Křečany,u statku
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

384 Staré Křečany,U Slov.lípy
384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré K řečany

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,žel.st.

-  Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *
-  Seifhennersdorf,Mittelschule *
-  Seifhennersdorf,Am Rathaus *

381 Rumburk,kult.dům
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala

-  Seifhennersdorf,Zollstr. *
371 Varnsdorf,mlékárna
371 Varnsdorf,5.května

6
+
ce
cf
db

Délka spoje 27.5.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Severní dráha

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 115 115 107 111 111 113 117 119 121 123 125 127 129 155 155 131 153 153 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 201 201 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217
X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:09   6:09   7:07 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09  13:09   14:07   15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:59 5:09 5:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 23:59 23:59
 5:10   6:10   7:08 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10  13:10   14:08   15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:00 5:10 5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 0:00 0:00
 5:12   6:12   7:10 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12  13:12   14:10   15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:02 5:12 5:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12 0:02 0:02
 5:14   6:14   7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14  13:14   14:12   15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:04 5:14 5:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 0:04 0:04
 5:17   6:17 6:42 6:42 7:18 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:57 13:17 14:12 14:12 14:17 14:37 14:37 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:15 0:05 5:17 5:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17 0:05 0:05
 5:19   6:19 6:44 6:44 7:20 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:59 13:19 14:14 14:14 14:19 14:39 14:39 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:17 0:07 5:19 5:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 19:19 21:19 21:19 0:07 0:07
 5:21   6:21 6:46 6:46 7:22 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:01 13:21 14:16 14:16 14:21 14:41 14:41 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:19 0:09 5:21 5:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21 0:09 0:09
 5:22   6:22 6:47 6:47 7:23 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:02 13:22 14:17 14:17 14:22 14:42 14:42 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:20 0:10 5:22 5:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 0:10 0:10
 5:25   6:25 J J J 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 J 13:25 14:20 14:20 14:25 J J 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:23 0:13 5:25 5:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 19:25 21:25 21:25 0:13 0:13
 5:28   6:28 6:53 6:53 7:29 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:08 13:28 14:23 14:23 14:28 14:48 14:48 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:26 0:16 5:28 5:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28 0:16 0:16
 5:30   6:30 6:55 6:55 7:31 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:10 13:30 14:25 14:25 14:30 14:50 14:50 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:28 0:18 5:30 5:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 19:30 21:30 21:30 0:18 0:18
 5:36 6:36 6:36 6:36   7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:10 13:36 14:25 14:25 14:36 14:50 14:50 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:30 0:20 5:35 5:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35 0:20 0:20
 5:38 6:38 6:38 6:38   7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:12 13:38 14:27 14:27 14:38 14:52 14:52 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:32 0:22 5:37 5:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37 0:22 0:22
 5:39 6:39 6:39 6:39   7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39   14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:32 0:22 5:39 5:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 19:39 21:39 21:39 0:22 0:22
 5:41 K K 6:41   7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41   14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:34 0:24 5:41 5:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 19:41 21:41 21:41 0:24 0:24
 5:43 K K 6:43   7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43   14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:36 0:26 5:43 5:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 19:43 21:43 21:43 0:26 0:26
 5:44 K K 6:44   7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:44   14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:37 0:27 5:44 5:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44 21:44 21:44 0:27 0:27
 5:46 K K 6:46   7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46   14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:39 0:29 5:46 5:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 19:46 21:46 21:46 0:29 0:29
 5:49 K K 6:49   7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49  13:49   14:49   15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:42 0:32 5:49 5:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 19:49 21:49 21:49 0:32 0:32
 5:51 K K 6:51   7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51   14:51   15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:44 l0:34   9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51 21:51 21:51 l0:34 l0:34
 5:53 K K 6:53   7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53  13:53   14:53   15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:46 l0:36   9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53 21:53 21:53 l0:36 l0:36
 5:55 K K 6:55   7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55  13:55   14:55   15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:48 l0:38   9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 19:55 21:55 21:55 l0:38 l0:38
 5:57 K K 6:57   7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57  13:57   14:57   15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:50 l0:40   9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 19:57 21:57 21:57 l0:40 l0:40
 5:58 K K 6:58   7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58  13:58   14:58   15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:51 l0:41   9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 19:58 21:58 21:58 l0:41 l0:41
 6:00 K K 7:00   8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00  14:00   15:00   16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:53 l0:43   10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 20:00 22:00 22:00 l0:43 l0:43
 6:01 K K 7:01   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01  14:01   15:01   16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:54 l0:44   10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 20:01 22:01 22:01 l0:44 l0:44
 6:03 6:53 6:53 7:03   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03  14:03   15:03   16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 23:56 l0:46   10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 20:03 22:03 22:03 l0:46 l0:46
 6:04   7:04   8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04  14:04   15:04   16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:03 23:03 23:56 l   10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 20:04 22:04 22:04 l l
 6:06   7:06   8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06  14:06   15:06   16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:05 23:05 23:58    10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 20:06 22:06 22:06   
 6:07   7:07   8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07  14:07   15:07   16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:06 23:06 23:59    10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 20:07 22:07 22:07   
 6:09   7:09   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09  14:09   15:09   16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:08 23:08 0:01    10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 20:09 22:09 22:09   
 6:10   7:10   8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10  14:10   15:10   16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:09 23:09 0:02    10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 20:10 22:10 22:10   
 6:12   7:12   8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12  14:12   15:12   16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:11 23:11 0:04    10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 20:12 22:12 22:12   
 6:13   7:13   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13  14:13   15:13   16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:12 23:12 0:05    10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 20:13 22:13 22:13   

5:23 6:14   7:14    9:14  11:14 12:14 13:14  14:14   15:14   16:14  18:14  20:14        10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 20:14 22:14 22:14   
5:25 6:16   7:16    9:16  11:16 12:16 13:16  14:16   15:16   16:16  18:16  20:16        10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 20:16 22:16 22:16   
5:27 6:18   7:18    9:18  11:18 12:18 13:18  14:18   15:18   16:18  18:18  20:18        10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 20:18 22:18 22:18   
5:32 6:23   7:23    9:23  11:23 12:23 13:23  14:23   15:23   16:23  18:23  20:23        10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 20:23 22:23 22:23   

 6:25             14:25      16:25                       
 6:26             14:26      16:26                       

6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 34,300 34,300 27,900 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 27,900 1158,000
6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 34,300 34,300 27,900 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 27,900 1158,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

410 Varnsdorf-Rumburk-Ji říkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,sportovní hala

381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

371 Varnsdorf,Čs.mládeže
372 Varnsdorf,Studánka
381 Rumburk,odstavné park.

381 Rumburk,zámeček
382 Jiříkov,předměstí
382 Jiříkov,koup.

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Desta

391 Šluknov,Království,křížek
391 Šluknov,Království,kostel
391 Šluknov,Království,Jednota

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,kopec
391 Šluknov,Království,samota

391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,Království,přádelna
391 Šluknov,Benar
391 Šluknov,zámek-terminál

396 Lobendava,Severní
Délka spoje 6.3.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

395 Lipová
396 Lobendava
396 Lobendava,Severní,Zátiší

392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,nám.
395 Lipová,U pomníku

391 Šluknov,Císařský,lom
392 Velký Šenov,žel.st.
392 Velký Šenov,Benzina

db
fc
fc
l

K
H
X
6
+
cf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.3.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 114 110 112 118 120 122 124 126 128 130 150 150 152 152 132 134 136 138 140 142 144 146 202 202 204 206 208 210 212 214 214 216 216
X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     6:30             14:30  16:30                 
     6:31             14:31  16:31                 
 5:33    6:33  7:25  9:33  11:33 12:33 13:33     14:33 15:33 16:33  18:33  20:33    7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30
 5:38    6:38  7:30  9:38  11:38 12:38 13:38     14:38 15:38 16:38  18:38  20:38    7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35
 5:40    6:40  7:32  9:40  11:40 12:40 13:40     14:40 15:40 16:40  18:40  20:40    7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37
 5:42    6:42  7:34  9:42  11:42 12:42 13:42     14:42 15:42 16:42  18:42  20:42    7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39

4:38 5:43    6:43  7:35 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43     14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:13   7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43
4:40 5:45    6:45  7:37 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45     14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:15   7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45
4:42 5:47    6:47  7:39 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47     14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:17   7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47
4:43 5:48    6:48  7:40 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48     14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:18   7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48
4:44 5:49    6:49  7:41 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49     14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:19   7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49
4:45 5:50    6:50  7:42 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50     14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:20   7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50
4:47 5:52    6:52  7:44 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52     14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:22   7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52
4:49 5:54   6:51 6:54  7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54     14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:22   7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54
4:51 5:56   6:53 6:56  7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56     14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:24   7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56
4:52 5:57   6:54 6:57  7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57     14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:25   7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57
4:54 5:59   6:56 6:59  7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59     14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:27   7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59
4:55 6:00   6:57 7:00  8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00     15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:28   8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00
4:57 6:02   6:59 7:02  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02     15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:30   8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02
4:59 6:04   7:01 7:04  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04     15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:32   8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04
5:01 6:06   7:03 7:06  8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06     15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:34   8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06
5:04 6:09   7:06 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09     15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:37   8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
5:04 6:09   7:09 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09     15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:37 5:49 5:49 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
5:06 6:11   7:11 7:11  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11     15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:39 5:51 5:51 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11
5:08 6:13   7:13 7:13  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13     15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:41 5:53 5:53 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
5:09 6:14   7:14 7:14  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14     15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:42 5:54 5:54 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14
5:11 6:16   7:16 7:16  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16     15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:44 5:56 5:56 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16
5:12 6:17   7:17 7:17  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17     15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:45 5:57 5:57 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17
5:13 6:18   7:18 7:18  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:33 14:33 14:53 14:53 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:45 5:59 5:59 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19
5:15 6:20   7:20 7:20  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:35 14:35 14:55 14:55 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:47 6:01 6:01 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21
5:20 6:25 6:59 6:59 7:22 7:25 7:27 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:35 14:35 14:55 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:47 6:05 6:05 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25
5:22 6:27 7:01 7:01 K 7:27 K 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:37 14:37 14:57 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:49 6:07 6:07 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27
5:25 6:30 J J J J J 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 J J J J 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:52 6:10 6:10 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30
5:28 6:33 7:07 7:07 J 7:33 J 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:43 14:43 15:03 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:55 6:13 6:13 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33
5:30 6:35 7:09 7:09 J 7:35 J 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:45 14:45 15:05 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:57 6:15 6:15 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35
5:32 6:37 7:11 7:11 J 7:37 J 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:47 14:47 15:07 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:59 6:17 6:17 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37
5:34 6:39 7:13 7:13 7:35 7:39 7:40 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:49 14:49 15:09 15:09 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:01 6:19 6:19 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39
5:37 6:42 7:14 7:14 7:37 . 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42     15:42 16:42 17:42 18:42 19:42   23:01 6:22 6:22 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
5:39 6:44 7:16 7:16 7:39  7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44     15:44 16:44 17:44 18:44 19:44   23:03 6:24 6:24 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44
5:41 6:46 7:18 7:18 7:41  7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46     15:46 16:46 17:46 18:46 19:46   23:05 6:26 6:26 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46
5:42 6:47   7:42  7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47     15:47 16:47 17:47 18:47 19:47   23:06 6:27 6:27 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47

33,700 40,400 12,300 25,800 39,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 37,900 33,700 18,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1058,600
33,700 40,400 12,300 25,800 39,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 37,900 33,700 18,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1058,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

410 Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Ji říkov-Rumburk-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

395 Lipová
395 Lipová,U pomníku
392 Velký Šenov,nám.

396 Lobendava,Severní
396 Lobendava,Severní,Zátiší
396 Lobendava

391 Šluknov,Císařský,lom
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,garáže

392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Benzina
392 Velký Šenov,žel.st.

391 Šluknov,Království,přádelna
391 Šluknov,Království,Jednota
391 Šluknov,Království,kostel

391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,Benar

382 Ji říkov,nám.
382 Ji říkov,nám.
382 Jiříkov,koup.

391 Šluknov,Království,křížek
391 Šluknov,Království,samota
382 Jiříkov,kopec

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01

382 Jiříkov,předměstí
381 Rumburk,zámeček
381 Rumburk,Desta

372 Varnsdorf,Studánka
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
371 Varnsdorf,Kaufland

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,odstavné park.

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,žel.st.

Délka spoje 6.3.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala

+
cf
db
fc
fc

.
J
K
H
X
6

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D13 Příloha 1c 

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2017
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,0 250 5 750,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,1 250 4 025,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 15,3 250 3 825,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,9 250 5 975,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,4 250 3 600,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,9 250 3 475,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,7 250 5 675,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,8 250 5 450,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,5 250 2 875,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,5 250 4 875,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,4 250 2 600,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,4 250 6 100,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,4 250 6 100,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,4 250 6 100,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,4 250 6 100,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,4 250 6 100,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 14,2 45 639,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 15,3 205 3 136,50 provoz od 5.3.17

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,4 250 6 100,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 14,4 250 3 600,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,1 250 1 525,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,4 250 6 100,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,2 194 1 202,80 školní

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,1 194 1 183,40 školní

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,4 250 6 100,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,4 250 6 100,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,4 250 6 100,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,4 250 6 100,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,4 250 6 100,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,5 250 6 125,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,5 250 2 625,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,3 250 2 325,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 14,2 45 639,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 15,3 205 3 136,50 provoz od 5.3.17

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,2 250 3 800,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,1 250 2 275,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,3 250 2 325,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,9 250 2 975,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 14,4 45 648,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 15,5 205 3 177,50 provoz od 5.3.17

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,1 115 1 046,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,5 115 2 817,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 115 1 725,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,5 115 2 817,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,4 115 2 806,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,5 115 2 817,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,4 115 2 806,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,5 115 2 817,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,4 115 2 806,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,5 115 2 817,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,4 115 2 806,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,5 115 2 817,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,4 115 2 806,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 9,3 115 1 069,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,5 115 1 207,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,6 250 11 900,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,6 250 11 900,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,5 250 11 875,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,6 250 4 150,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,6 250 11 900,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,6 250 11 650,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,0 250 7 750,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,5 250 11 875,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,3 250 12 075,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,3 250 12 075,00

 



D13 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,3 250 12 075,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,3 250 12 075,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,3 250 12 075,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,2 250 11 800,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,3 250 12 075,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,3 250 12 075,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,3 250 12 075,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,3 250 12 075,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,3 250 12 075,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,3 250 12 075,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,3 250 12 075,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,9 250 2 225,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,9 250 2 225,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,3 250 12 075,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,6 250 4 150,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,6 250 4 150,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,1 250 12 025,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,6 250 4 150,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,7 156 3 073,20 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,9 156 2 948,40 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,3 115 5 554,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,1 115 5 531,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,3 115 5 554,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,1 115 5 531,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,3 115 5 554,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,1 115 5 531,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,3 115 5 554,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,1 115 5 531,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,3 115 5 554,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,1 115 5 531,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,3 115 5 554,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,1 115 5 531,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,3 115 5 554,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,1 115 5 531,50
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,2 250 800,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,4 250 5 100,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,2 250 800,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,2 250 800,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,0 250 4 750,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,2 250 800,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,7 250 5 925,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,5 56 1 036,00 prázdniny

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,7 250 5 925,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,4 250 5 100,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,7 250 5 925,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,3 250 3 825,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,0 250 4 250,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,4 250 5 100,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,0 250 4 250,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,6 250 3 400,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,0 250 4 250,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,6 250 3 400,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,9 194 2 308,60 školní

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 14,9 250 3 725,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,2 56 963,20 prázdniny

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,6 205 533,00 provoz od 5.3.17, nový spoj

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 3,2 45 144,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,8 205 1 394,00 provoz od 5.3.17

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,6 205 533,00 nový provoz od 5.3.17

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,5 194 1 649,00 školní

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,9 194 2 890,60 školní

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,2 194 3 336,80 školní

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,5 156 546,00 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,9 250 2 975,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,6 250 1 650,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,5 250 1 625,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,2 250 3 050,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,9 250 2 975,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,8 250 4 950,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,9 56 666,40 prázdniny

 



D13 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,2 250 3 050,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,9 250 2 975,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,2 56 683,20 prázdniny

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,7 250 1 925,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,2 250 3 550,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,2 250 3 550,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,8 250 4 950,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,9 250 2 975,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,9 250 2 975,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,2 250 3 050,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,7 250 1 925,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,6 194 3 802,40 školní

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,8 194 3 841,20 školní

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 101 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 102 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 103 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 104 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 105 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 106 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 107 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 108 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 109 6,0 117 702,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 110 6,0 117 702,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 111 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 112 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 113 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 114 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 115 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 116 6,0 168 1 008,00 provoz do 1.9.2017

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,3 250 5 575,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,0 250 3 750,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,0 250 2 500,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,4 250 4 600,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,9 250 4 975,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,4 250 4 350,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,4 250 4 350,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,4 250 4 350,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,4 250 4 350,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,4 250 4 350,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,4 250 4 350,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,0 250 3 750,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,0 250 2 500,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,4 250 5 600,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,4 250 4 350,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,4 250 4 350,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,4 250 4 350,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,4 250 4 350,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,0 250 2 500,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,0 250 2 500,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,0 250 2 500,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,0 250 2 500,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,9 115 2 288,50
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,0 115 2 300,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,9 115 2 288,50
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,0 115 2 300,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,9 115 2 288,50
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,0 115 2 300,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,9 115 2 288,50
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,0 115 2 300,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,3 250 2 575,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,0 250 3 000,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,0 250 1 750,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,4 250 2 600,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,1 250 4 525,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,7 250 675,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,1 250 3 025,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,4 250 2 600,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,1 250 3 025,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,0 250 3 000,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,8 250 3 700,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,0 250 3 000,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,3 250 2 575,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,7 250 675,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,8 250 3 700,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,4 250 3 850,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,1 250 3 025,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,4 250 2 600,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,1 250 3 025,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,1 250 4 525,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,1 250 3 025,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,0 250 3 000,00

 



D13 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,3 250 2 575,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,0 250 3 000,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,4 250 2 600,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,3 250 1 825,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,1 250 2 775,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,7 250 9 925,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,4 250 5 850,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,7 250 9 925,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,5 250 9 125,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,4 250 4 600,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,5 250 9 125,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,6 194 1 668,40 školní

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,5 250 9 125,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,4 250 8 350,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,5 250 9 125,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,0 250 8 500,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,5 250 9 125,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,5 250 9 125,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,5 250 9 125,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,5 250 9 125,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,5 250 9 125,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,5 250 9 125,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,5 250 9 125,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,5 250 9 125,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,7 250 9 925,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,0 250 9 000,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,2 250 3 050,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,3 250 3 075,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,3 250 6 825,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,7 250 2 425,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,4 250 9 600,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 12,3 115 1 414,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 12,2 115 1 403,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 12,3 115 1 414,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 12,2 115 1 403,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 12,3 115 1 414,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 12,2 115 1 403,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 12,3 115 1 414,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 12,2 115 1 403,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 12,3 115 1 414,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 12,2 115 1 403,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 12,3 115 1 414,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 12,2 115 1 403,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,8 250 1 700,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,7 250 8 425,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,0 250 10 750,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,4 250 10 100,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 11,4 38 433,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,3 156 1 918,80 provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,1 250 10 275,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,8 250 9 950,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 11,8 38 448,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,7 156 1 669,20 provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,3 250 2 825,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,3 250 8 575,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,8 250 6 450,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,3 194 1 998,20 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,1 250 10 275,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,4 250 10 100,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,3 250 8 575,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,7 250 8 425,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,1 250 10 275,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,4 250 10 100,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,1 250 10 275,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,7 250 8 425,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,1 250 10 275,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,4 250 10 100,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 10,7 38 406,60

 



D13 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,8 205 2 419,00 provoz od 5.3.17 

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,4 250 10 100,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,0 250 10 750,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,4 250 10 100,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,1 250 10 275,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,3 250 10 575,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,0 250 10 750,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,4 250 10 100,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,3 250 8 575,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,3 250 10 575,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,1 250 10 275,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,7 250 8 425,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,3 250 8 575,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,4 250 10 100,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,1 250 10 275,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,2 250 7 800,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,3 250 8 575,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,9 250 9 475,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,3 250 8 575,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,7 250 8 425,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,3 250 8 575,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 9,0 38 342,00 provoz do 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,3 250 8 575,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,4 156 1 778,40 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,9 250 6 975,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,4 156 1 778,40 provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 10,7 38 406,60
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,8 156 1 840,80 provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,8 156 1 840,80 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,1 115 2 196,50
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,4 115 2 116,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,1 115 4 726,50
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 40,4 115 4 646,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,1 115 4 726,50
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,4 115 4 646,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,1 115 4 726,50
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,4 115 4 646,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,1 115 4 726,50
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,4 115 4 646,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,1 115 4 726,50
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,4 115 4 646,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,1 115 4 726,50
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,4 115 4 646,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 41,1 115 4 726,50
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,4 115 4 646,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,9 115 3 208,50

Celkem za oblast 1 917 074,50

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1917074,50
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 172616 Kč 1667465,73
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 46412839,08

Dodatek č. 9
Dodatek č. 10
Dodatek č. 12
Dodatek č. 13

 



D12 Příloha 1c 

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2018 až 2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,1 253 4 073,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,9 253 6 046,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,4 253 3 643,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,9 253 3 516,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,7 253 5 743,10
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,8 253 5 515,40
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,5 253 2 909,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,5 253 4 933,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 14,4 253 3 643,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,1 253 1 543,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,2 210 1 302,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,1 210 1 281,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,5 253 2 656,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,3 253 2 352,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,2 253 3 845,60
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,1 253 2 302,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,3 253 2 352,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 15,5 253 3 921,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,1 113 1 028,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 113 1 695,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 9,3 113 1 050,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,5 113 1 186,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,5 253 12 017,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,6 253 11 789,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,0 253 7 843,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,5 253 12 017,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,1 253 12 169,30

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,2 253 11 941,60
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,9 253 2 251,70
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,9 253 2 251,70
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,7 210 4 137,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,9 210 3 969,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,5 42 777,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,6 253 3 440,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,6 253 3 440,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,9 210 2 499,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,2 253 4 351,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,6 253 657,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,8 253 1 720,40
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,6 253 657,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,5 210 1 785,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,9 210 3 129,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,2 210 3 612,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,5 210 735,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,6 253 1 669,80
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,5 253 1 644,50
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,8 253 5 009,40
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,7 253 1 948,10
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,2 253 3 592,60

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,2 253 3 592,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,8 253 5 009,40
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,7 253 1 948,10
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,6 210 4 116,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,8 210 4 158,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,3 253 5 641,90
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,4 253 4 655,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,9 253 5 034,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,4 253 5 667,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,1 253 4 579,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,7 253 683,10
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,8 253 3 744,40
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,7 253 683,10
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,8 253 3 744,40
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,4 253 3 896,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,1 253 4 579,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,3 253 1 846,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,1 253 2 808,30
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,4 253 5 920,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,4 253 4 655,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,6 210 1 806,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,4 253 8 450,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,0 253 8 602,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,5 253 9 234,50

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,3 253 3 111,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,3 253 6 906,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,7 253 2 454,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,4 253 9 715,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,8 253 1 720,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,3 210 2 583,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,8 253 10 069,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,7 210 2 247,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,3 253 2 858,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,8 253 6 527,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,8 253 2 985,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,3 253 10 701,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,3 253 10 701,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,2 253 7 893,60
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,9 253 9 588,70
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,4 210 2 394,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,9 253 7 058,70

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,4 210 2 394,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,8 210 2 478,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,8 210 2 478,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,1 113 2 158,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,4 113 2 079,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,9 113 3 152,70

Celkem za oblast 1 928 885,70

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1928885,70
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 184427 Kč 1781561,92
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 46526935,27

 


